poskytne ji k využití jiné osobě nebo s ní naloží podle zákona o odpadech).

Cena a platební podmínky
3.1. Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 

celková cena bez DPH 4.868,- Kč
DPH 21 % 1.022,- Kč
cena celkem s DPH 5.890,- Kč
(slovy: pět tisíc osm set devadesát korun českých)
(dále jen „cena").

3.2. Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. II. této smlouvy 
zaplatit cenu uvedenou v čl. III. bod 3.1. této smlouvy dle sjednaných platebních 
podmínek.

3.3. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je